
 

 

PROT. 687/Z2 del 23/2/2023                  Firenze, 23/2/2023 

Al personale Tecnico Amministrativo  
Ai Docenti 

Agli Studenti  
 
Oggetto: decreto di chiusura ISIA per i giorni 27 e 28 febbraio 2023, 1°, 2 e 3 marzo 2023 e 

contestuale svolgimento della didattica in modalità a distanza. 

IL DIRETTORE 

- CONSIDERATO il necessario svolgimento di lavori, a cura di personale incaricato dal Comune di 

Firenze, come da vigenti accordi, consistenti nel lavaggio di tutto l'impianto di riscaldamento, il cui 

inizio veniva concordato per il 24/2/2023 e la cui durata veniva prevista per un periodo stimato tra 

i sette ed i dieci giorni; 

- PRESO ATTO, come comunicato dai tecnici, che detti lavori comporteranno necessariamente la 

disattivazione, per lo meno parziale, dell’impianto di riscaldamento; 

- CONSIDERATE le avverse condizioni climatiche previste per il periodo di tempo in questione che 

potrebbero determinare un rischio per la salute degli studenti e del personale impiegato in presenza 

presso l’Istituto; 

- RITENUTA, comunque, la necessità, anche in considerazione dell’inizio del secondo semestre del 

presente anno accademico, di dover permettere lo svolgimento delle attività didattiche previste per 

il periodo di tempo in oggetto in modalità a distanza, secondo procedure già adottate e note 

dall’Istituto, 

DISPONE 
 

1) la chiusura dell’Istituto per i giorni 27 e 28 febbraio 2023, 1°, 2 e 3 marzo 2023; 
2) lo svolgimento, per ogni docente secondo orari e calendarizzazioni già previsti, di tutte le attività 

didattiche in modalità a distanza, seguendo le procedure telematiche già in adozione presso 
l’Istituto e già note a docenti e studenti; 

3) la pubblicazione del presente decreto nel sito web dell’Istituzione all’indirizzo 
https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 

https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/

		2023-02-23T11:39:32+0000
	FRANCESCO FUMELLI




